[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2016 г.

	№ 208

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с пунктом 15 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 15.02.2016 №23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Кедрового 26.10.2011 № 481 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов, источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового, являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» следующие изменения:

1) подпункт 2.5 пункта 2 Приложения дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет.»;

2) дополнить пункт 2 Приложения подпунктами 2.6, 2.7 следующего содержания:

«2.6. Главный администратор доходов бюджета утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации.
2.7. Главный администратор источников финансирования дефицита бюджета:

- утверждает методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации;

-составляет обоснования бюджетных ассигнований.».
3) пункт 2.6. Приложения считать пунктом 2.8.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.02.2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

	Мэр

	Н.А. Соловьева

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 26.10.2011 № 481 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов, источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового, являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»